Oratio.

DEus, qui Genitricem dilecti Filii tui Matrem nobis dedisti, ejusque speciosam imaginem mira apparitione clarificare dignatus es: concede quæsumus, ut ejusdem monitis jūgiter inhærentes secūndum cor tuum vivere et ad cœlestem patriam feliciter pervenire valeamus. Per eūdem Dñum.

AD TERTIAM.

Capitul. Beatus homo. supra.

R. br. Venērunt mihi omnia bona, * Pārter cum illa. Venērunt. **V.** Et innumerabilis honestas per manus illius. Pārter. Glōria Patri. Venērunt.

V. Viam sapientiæ monstrabo tibi. **R.** Ducam te per sēmitas æquitatis.

AD SEXTAM.

Capitulum. Prov. vj. c

Consérva fili mi præcèpta patris tui, et ne dimittas legem matris tuæ. Liga ea in corde tuo júgiter, et circúmda gútturi tuo.

R. br. Viam sapiéntiæ, * Monstrábo tibi. Viam. **V.** Ducam te per sémitas æquitátis. Monstrábo. Glória Patri. Viam.

V. Coróna sapiéntiæ timor Dómini. **R.** Replens pacem, et salútis fructum.

AD NONAM.

Capitulum. Prov. xxiiij. d

Præbe fili mi cor tuum mihi et óculi tui vias meas custódiant.

R. br. Coróna sapiéntiæ, * Timor Dómini. Coróna. **V.** Replens pacem, et salútis fructum. Timor. Glória Patri. Coróna.

V. Veníte filii, audíte me. **R.** Timórem Dómini docébo vos.

IN II. VESPERIS.

Añæ et Capitulum ut in Laudibus. [380] **Psalmi et Hymn. de Comm.** [191]

V. Ora pro nobis Mater Boni Consilii. **R.** Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Ad Magnif. Aña. Felix es sacra Virgo María, et om-

ni laude digníssima : quia ex te ortus est sol justitiæ, Christus Deus noster, magni Consilii Angelus.

DIE XV. MAII.

S. Isidori Agricolæ Confessoris. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] **præter sequentia.** (m. t. v.)

Oratio.

DA nobis quæsumus misericors Deus, beato Isidoro Agrícola Confessore tuo intercedente, supérbe non sápere : sed ejus méritis et exemplanis plácita tibi semper humilitate deservire. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio I.

ISidorus Agrícola prope Matritum Hispaniæ urbem, in qua natus fuerat, mercede colendis agris ductus, brevi magnarum sibi virtutum eo in exercitio uberrimam segetem paravit. Admirabilis enim Christi ac Sanctorum imitator, nunquam ad opus mane se conferbat, nisi prius Dei regnum studiose quaereret, ecclesiisque in

ipsius ac Deiparæ honorificatas visitaret. Quare cum illius moram agricolæ dominus graviter ferret, atque ex editiore loco quadam die, ut eum liberius increparet, Agricolam opperiretur, binos Angelos candida veste duplici boum jugo arantes, mediumque inter illos Isidorum conspexit. Quo miraculo vulgato, magno deinceps honori tam apud herum, quam apud ceteros homines haberi coepit.